From:

Devis

Devis Number DEVIS-2067

HOLA PAELLA Devis Date 5 January 2019

5, Impasse du Domaine de Béranger Total 1,992.00 €
33260 LA TESTE DE BUCH

Tél. 06 46 19 82 34

mail : contact@hola-paella.fr

537 864 084 R.C.S BORDEAUX

N° TVA Intracommunautaire :

FR7753786408400026

To:

Lacaze Sarah & Romain

30 cours de Verdun 33470 Gujan-Mestras
0610921441

lacaze.romain@gmx.com

Qté
4

Service Tarif/Prix Adjust Sous total

EFFILOCHEE SURIMI AU CRABE, OEUF & 10.00 € 0.00% 40.00 €
POINTE D'OIGNON FRAIS EN

MAYONNAISE MAISON

Tapas froid a tartiner - Servi avec toasts

classique et graines

RILLETTES CHORIZO & CHEVRE FRAIS 12.00 € 0.00% 48.00 €
Tapas froid a tartiner - Servi avec toasts
classique et graines

Merci d'avoir choisi HOLA PAELLA | contact@hola-paella.fr
Page 1/3


https://www.hola-paella.fr
https://www.hola-paella.fr
https://hola-paella.fr
mailto:contact@hola-paella.fr

Qteé

10

10

60

10

Service

CAVIAR AUBERGINES GRILLEES &
TOMATES CONFITES

Tapas froid a tartiner - Servi avec toasts
classique et graines

CREVETTES A L'AIL / PIMENT
D'ESPELETTE

Tapas chauds cuisinés sur place devant vos
invités

CHIPIRONS POELES AU CHORIZO

Tapas chauds cuisinés sur place devant vos
invités

PLANCHES DEGUSTATION

CHARCUTERIE IBERIQUE
Assortiment de charcuteries ibériques :

Chorizo Bellota, Saucisson Bellota, Jambon "

Pata Negra" affiné 24 mois
Servi avec "Pan con tomate" et toasts

PAELLA ROYALE
Sans lotte ni calamars - rajout de poulet
fermier et gambas décortiquées

SANGRIA BLANCHE BIB 5L
Sangria "Maison" conditionnée bag in box
isotherme

SANGRIA ROUGE BIB 5L
Sangria "Maison" conditionnée bag in box
isotherme

RIOJA - VILLA DEL CAMINO
Vin rouge appellation Rioja

MIEDES rosé

Tarif/Prix

11.00 €

14.00 €

15.00 €

24.00 €

19.00 €

30.00 €

30.00 €

12.00 €

11.00 €

Adjust

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

Merci d'avoir choisi HOLA PAELLA | contact@hola-paella.fr

Devis

Sous total

44.00 €

140.00 €

150.00 €

120.00 €

1,140.00 €
60.00 €
60.00 €

120.00 €

55.00 €

Page 2/3


https://www.hola-paella.fr
https://hola-paella.fr
mailto:contact@hola-paella.fr

Devis

Qté Service Tarif/Prix Adjust Sous total
5 MIEDES blanc 11.00 € 0.00% 55.00 €
TIREUSE A BIERE 30.00 € 0.00% 30.00 €
2 FUTS STELLA ARTOIS 6L 35.00 € 0.00% 70.00 €
Sous total 2,132.00 €
TVA 10 % 152.91 €
TVA 20 % 75.00 €
Remise -140.00 €

commerciale
Total 1,992.00 €

Ce devis est non contractuel. Il sera valable dés validation par le client et versement de 30 % d'acompte.

Merci d'avoir choisi HOLA PAELLA | contact@hola-paella.fr
Page 3/3


https://www.hola-paella.fr
https://hola-paella.fr
mailto:contact@hola-paella.fr

