

**From:****HOLA PAËLLA**

5, Impasse du Domaine de Béranger
33260 LA TESTE DE BUCH

Tél. 06 46 19 82 34

mail : contact@hola-paella.fr

537 864 084 R.C.S BORDEAUX

N° TVA Intracommunautaire :

FR7753786408400026

Devis Number	DEVIS-2067
Devis Date	5 January 2019
Total	1,992.00 €

To:

Lacaze Sarah & Romain

30 cours de Verdun 33470 Gujan-Mestras

0610921441

lacaze.romain@gmx.com

Qté	Service	Tarif/Prix	Adjust	Sous total
4	EFFILOCHEE SURIMI AU CRABE, OEUFS & POINTE D'OIGNON FRAIS EN MAYONNAISE MAISON Tapas froid à tartiner - Servi avec toasts classique et graines	10.00 €	0.00%	40.00 €
4	RILLETTES CHORIZO & CHEVRE FRAIS Tapas froid à tartiner - Servi avec toasts classique et graines	12.00 €	0.00%	48.00 €



Qté	Service	Tarif/Prix	Adjust	Sous total
4	CAVIAR AUBERGINES GRILLEES & TOMATES CONFITES Tapas froid à tartiner - Servi avec toasts classique et graines	11.00 €	0.00%	44.00 €
10	CREVETTES A L'AIL / PIMENT D'ESPELETTE Tapas chauds cuisinés sur place devant vos invités	14.00 €	0.00%	140.00 €
10	CHIPIRONS POELES AU CHORIZO Tapas chauds cuisinés sur place devant vos invités	15.00 €	0.00%	150.00 €
5	PLANCHES DEGUSTATION CHARCUTERIE IBERIQUE Assortiment de charcuteries ibériques : Chorizo Bellota, Saucisson Bellota, Jambon "Pata Negra" affiné 24 mois Servi avec "Pan con tomate" et toasts	24.00 €	0.00%	120.00 €
60	PAELLA ROYALE Sans lotte ni calamars - rajout de poulet fermier et gambas décortiquées	19.00 €	0.00%	1,140.00 €
2	SANGRIA BLANCHE BIB 5L Sangria "Maison" conditionnée bag in box isotherme	30.00 €	0.00%	60.00 €
2	SANGRIA ROUGE BIB 5L Sangria "Maison" conditionnée bag in box isotherme	30.00 €	0.00%	60.00 €
10	RIOJA - VILLA DEL CAMINO Vin rouge appellation Rioja	12.00 €	0.00%	120.00 €
5	MIEDES rosé	11.00 €	0.00%	55.00 €



Qté	Service	Tarif/Prix	Adjust	Sous total
5	MIEDES blanc	11.00 €	0.00%	55.00 €
1	TIREUSE A BIERE	30.00 €	0.00%	30.00 €
2	FUTS STELLA ARTOIS 6L	35.00 €	0.00%	70.00 €

Sous total	2,132.00 €
TVA 10 %	152.91 €
TVA 20 %	75.00 €
Remise commerciale	-140.00 €
Total	1,992.00 €

Ce devis est non contractuel. Il sera valable dès validation par le client et versement de 30 % d'acompte.